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International Affairs Manager til Aarhus Universitetshospital
Vil du være med til at styrke Aarhus Universitetshospitals internationale position og skabe stærke
partnerskaber, der gør en reel forskel for patienter, forskning og sundhedsvæsenet?
Har du erfaring med at navigere i krydsfeltet mellem sundhed, politik og internationale samarbejder
og evner du at omsætte komplekse rammevilkår til konkrete muligheder? Så kan du være den
profil, vi søger.
Partnerskaber og Filantropi på Aarhus Universitetshospital (AUH) søger en strategisk stærk og
relationsdrevet profil, der kan bidrage til at udvikle og strømline hospitalets internationale arbejde i
tæt samspil med kolleger og ledelse.
Bliv en nøglespiller i AUH’s internationale indsats
AUH har et stigende fokus på internationale partnerskaber, strategiske alliancer og positionering i
både europæiske og globale samarbejder. Du bliver en del af en mindre funktion, hvor I sammen
driver og udvikler det internationale arbejde på tværs af hospitalet.
Du får en central rolle i at identificere muligheder, opbygge relationer og sikre fremdrift i
internationale indsatser. Fra strategisk udvikling til konkret implementering.
Stillingen indebærer en høj grad af selvstændighed, men også tæt samarbejde med interne
fagmiljøer, ledelse og eksterne partnere.
Dine primære opgaver

Udvikle og styrke AUH’s internationale partnerskaber og strategiske relationer●

Identificere og omsætte internationale rammevilkår til konkrete muligheder for hospitalet ●

Drive og koordinere tværgående internationale indsatser  ●

Bidrage til strategisk positionering af AUH i relevante fora og samarbejder ●

Opsøge internationale muligheder for AUH i form af events, netværk mv. ●

Udvikle og afvikle møder, seminarer og events i internationalt regi. ●

Deltage i samarbejdet i European University Hospital Alliance●

Vi forestiller os, at du

Har solid erfaring med internationale partnerskaber og interessevaretagelse●

Forstår samspillet mellem sundhedspolitik, rammevilkår (nationalt, EU og globalt) og

finansiering og kan omsætte det til handling

●

Kan skabe fremdrift i komplekse, tværgående indsatser ●

Opbygger tillidsfulde relationer og trives i samarbejde med mange interessenter●

Kommunikerer klart og overbevisende på engelsk ●

Arbejder proaktivt, har politisk tæft og evner at navigere i komplekse sammenhænge ●

Har erfaring med at repræsentere organisationer på højt niveau i internationale fora og

netværk

●

Det er en fordel hvis: 

Du har et eksisterende netværk indenfor Life Science i Danmark og Europa●

Hvorfor dette job gør en forskel
I denne rolle får du mulighed for at sætte retning for AUH’s internationale engagement og være
med til at skabe samarbejder, der styrker både behandling, forskning og innovation.
Du kommer til at arbejde i et felt med stigende strategisk betydning, hvor dine relationelle og
analytiske kompetencer omsættes til konkrete resultater og hvor du får mulighed for at præge både
indhold og retning.
Om AUH
AUH er et internationalt anerkendt og højt specialiseret universitetshospital med stærke faglige
miljøer og et tæt samarbejde med Aarhus Universitet og internationale partnere. Her arbejder mere
end 12.000 medarbejdere i stærke fællesskaber på tværs af fag, og som leder får du en tydelig
rolle i at styrke samarbejde, retning og kvalitet. 
Vi udvikler morgendagens sundhedsvæsen sammen med vores samarbejdspartnere og
arbejder aktivt for ligestilling af mentale og fysiske sygdomme, et styrket sektorsamarbejde og
patientnære løsninger. Vi er en attraktiv arbejdsplads med fokus på udvikling gennem forskning,
uddannelse og innovation. Hos os får du mulighed for at præge AUH’s udvikling og bidrage til et
sammenhængende sundhedsvæsen. 
Læs mere om AUH som arbejdsplads
Du bliver en del af afdelingen Partnerskaber og Filantropi i staben på AUH, hvor vi arbejder med
nationale og internationale relationer, strategiske partnerskaber og filantropi.

https://www.fagperson.auh.dk/job-uddannelse/auh-som-arbejdsplads/


Vi dækker indsatser fra EU-samarbejder og policy-processer til konkrete partnerskaber, netværk og
tiltrækning filantropiske midler til hospitalets strategiske indsatser.
Ansøgning, ansættelsesvilkår og tiltrædelse
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte leder af Partnerskaber og Filantropi, Bettina
Jespersen: bettina.jespersen@rm.dk, mobil: 21549163.
Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til ansøgers erfaring og relevante kvalifikationer i forhold
til stillingen.
Tiltrædelse er 1. august eller efter aftale. Ansøgningsfristen er d. 29. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes d. 8. juni og 17. juni 2026
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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